ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟฟ้าเครื ่องปั๊มน้ำบาดาล         
จำนวน ๑ งาน ของสถานีตำรวจภูธรยะรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการซ่อมแซมทั่วไป จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิยม ไดนาโม (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๔๐.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง              
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจโท  
                                               (ทีปวัฒน์ ทองบุ) 

สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรยะรม